営業日

5月6日(月曜日)

営業日

休業日

休業日

休業日

休業日

5月2日(木曜日)

5月3日(金曜日)

5月4日(土曜日)

5月5日(日曜日)

お手数ですが 集荷･納品の詳細日程については営業担当者へお問い合わせください

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

休業日

休業日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記

4月29日(月曜日)

4月30日(火曜日)

5月1日(水曜日)

4月28日(日曜日) 休業日

4月27日(土曜日) 休業日

　ご迷惑をおかけしますが 何卒宜しく御願い申し上げます

令和6年4月吉日

御取引先各位

〒870-0941

大分県大分市下郡工業団地3182-4

株 式 会 社 田 北 電 機 製 作 所

電話　097-569-3677

休業日（ゴールデンウィーク）のお知らせ

　拝啓　若草の候 貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます

平素は格別の御高配を賜り 厚く御礼申し上げます

　さて 誠に勝手ながら下記日程をGWの休業日といたしますので

ご案内申し上げます